
  

 
 
 

Uchwała Nr XIII/ 123 /2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia  planu kontroli 
 
 

Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 1999 r. Nr 6 poz. 63               
z późn. zm. ), Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Drawskiego na rok 2004 stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                              mgr inż.  Andrzej Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

 
 

Uchwała Nr XIII/ 121/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia  planu pracy  
Rady Powiatu Drawskiego 

 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 1999 r. Nr 6 poz. 63             
z późn. zm. ), Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Drawskiego na rok 2004 
stanowiący  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                             mgr inż.  Andrzej Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 
 

 
Uchwała Nr XIII/ 122/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia  planów pracy Komisji Stałych  
Rady Powiatu Drawskiego 

 
 

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 1999 r. Nr 6 poz. 63 z 
późn. zm. ), Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Drawskiego na 
rok 2004 stanowiące  załączniki nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
 
                                                                              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

Uchwała Nr XIII/ 124/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia odwołania się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Darskowie od wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie § 50 ust 4 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 1999 r. Nr 6 poz. 63            
z późn. zm) Rada Powiatu po rozpatrzeniu odwołania Dyrektora od wystąpienia 
pokontrolnego uchwala co, następuje :  
 
 

§ 1 
Zawarte w wystąpieniu pokontrolnym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 17 listopada 2003 r. skierowanym do Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Darskowie  wnioski otrzymują brzmienie : 

 
    
1. Zobowiązać Dyrektora DPS do opróżnienia mieszkań na poddaszu w terminie 

możliwie najkrótszym do wykonania. 
2. Przekazanie dla Zarządu Powiatu trzech boksów garażowych, znajdujących się                   

w kompleksie garażowym przy al. Piastów w Złocieńcu. –Termin do końca stycznia 
2004 r. 

3. Zwiększyć ilość pensjonariuszy w DPS w Darskowie poprzez przeniesienie 
administracji DPS (księgowość) oraz pokoju pracowników socjalnych (opiekunowie, 
pracownicy socjalni) do zwolnionych pomieszczeń na poddaszu. Zwolnione 
pomieszczenia na parterze budynku zasiedlić nowymi pensjonariuszami DPS – termin 
wykonania – po wykonaniu wniosku nr 1.  

4. Przenieść tych pensjonariuszy DPS, którzy praktycznie sami się nie poruszają na 
parter obiektu, a sprawnych przenieść na zwolnione miejsce na piętro budynku- 
Termin do końca lutego 2004 r. 

5. Uporządkować w trybie pilnym pomieszczenia- boksy garażowe przy pralni.                   
W opróżnione boksy wprowadzić samochody osobowe (Ford, Mercedes) jako  stałe 
miejsce garażowe- Termin do końca stycznia 2004 r.  

6. Przeprowadzić analizę opłacalności prania bielizny pościelowej oraz odzieży w pralni 
DPS Darskowo, a punktami świadczącymi takie usługi – termin do dnia 31 stycznia 
2004 r. 

7. Komisja neguje sens zatrudniania radcy prawnego w DPS Darskowo. Parafowanie 
zawieranych umów (projekty umów), wydawanie opinii formalno- prawnych odbywać 
winno się  przez radców prawnych Starostwa Powiatowego. 

8. Należy w trybie pilnym uaktualnić Regulamin Organizacyjny DPS Darskowo, 
Schemat Organizacyjny DPS Darskowo w oparciu o obowiązujące przepisy prawne           
w tym temacie- Termin do końca grudnia 2003 r.  



  

9. Należy uporządkować sprawę zatrudnienia w DPS Darskowo członków rodziny                   
i powinowatych zgodnie z opinią radcy prawnego Pana P. Flatowa. (opinia z dnia 
15.09.2000)- Termin do końca stycznia 2004 r.  

10. Zaprzestać dowożenia i odwożenia pracowników DPS samochodami służbowymi na   
      obecnych warunkach.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
       
      Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Uchwała Nr XIII/120/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Drawskiego na 2003 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                        

o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz. 1492                             
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku                    
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

        W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003  wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Dochody: 

Dochody w zł 
Dział Rozdział § Treść 

+ zwięk. - zmniej. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22.116,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 22.116,00  
  233 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu woj. na zadania bieżące 
real. na podst. poroz. (umów) między 
jst. 

 
 

22.116,00 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 58.934,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 58.934,00  
  292 Subwencje ogólne z budżetu 58.934,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 29.239,00  
 80130  Szkoły Zawodowe 29.239,00  
  270 Środki na dof. zadań bieżących jst. 

pozyskane z innych źródeł 
 

29.239,00 
 

   RAZEM 110.289,00  

 
§ 2 

         W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść 

+ zwięk. - zmniej. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22.116,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 22.116,00  
  4270 Zakup usług remontowych 22.116,00  



  

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść 

+ zwięk. - zmniej. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.000,00 

 75002  Starostwa Powiatowe  1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

1.000,00  

 75702  Obsługa kredytów i pożyczek jst. 1.000,00  
  4580 Pozostałe odsetki  1.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 81.573,00  
 80120  Licea Ogólnokształcące (ZSP Nr 1) 12.000,00  
  4010 Wynagrodz. Osobowe pracowników 12.000,00  
 80130  Szkoły Zawodowe 51.266,18  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia w 

tym: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Nr 2  

31.856,83 
2.617,83 

29.239,00 

 

  4300 Zakup usług pozost. (ZSP Czaplinek) 19.409,35  
 80134  Szkoły Zawodowe Specjalne  

(ZSP Czaplinek) 
 

760,45 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 760,45  
 80140  Centra Kształcenia Praktycznego 

(ZSP Czaplinek) 
 

17.546,37 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.546,37  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

6.600,00 
 

 85410  Internaty i bursy szkolne  
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
6.600,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
6.600,00 

 

   Razem 111.289.00 1,000,00 

 
§ 3 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §§ 1 i 2 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2003 zamyka się kwotami: 
 

� po stronie dochodów - 28.651.204,15 
� po stronie wydatków - 29.453.429,15 
� planowany deficyt -                802.225,00 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



  

Uchwała Nr XIII/119/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego  

na 2003 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

66.656,03 37.133,48 

80120  Licea Ogólnokształcące 30.247,00  
4010 Wynagrodz. osob. 

pracowników 
10.053,82  

4110 Składki na ubezp. społeczne 1.244,14  
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,84  
4210 Zakup mat. i wyposażenia 7.782,25  
4260 Zakup energii 3.939,06  

 

4300 Zakup usług pozostałych 7.151,89  

 

80130  Szkoły Zawodowe 19.229,43 8.925,35 
  4010 Wynagrodz. osob. 

pracowników 
2.007,87  

  4110 Składki na ubezp. społeczne  3.014,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  446,22 
  4210 Zakup mat. i wyposażenia 17.221,56  
  4260 Zakup energii  3.555,38 
  4270 Zakup usług remontowych  1.541,43 
  4410 Podróże służbowe krajowe  367,44 
 80134  Szkoły Zawodowe Specjalne 17.179,60 17.158,93 
  4010 Wynagrodz. osob. 

pracowników 
 12.650,97 

  4110 Składki na ubezp. społeczne  2.877,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  347,20 



  

  4210 Zakup mat. i wyposażenia  1.282,81 
  4260 Zakup energii 16.677,35  
  4270 Zakup usług remontowych 401,25  
  4300 Zakup usług pozostałych 101,00  
 80140  Centra Kształc. Ustawicz. i 

Praktycznego 
  

10.439,74 
  4010 Wynagrodz. osob. 

pracowników 
 3.846,60 

  4110 Składki na ubezp. społeczne  2.038,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  235,41 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydakt. i książek 
  

100,00 
  4260 Zakup energii  2.397,13 
  4270 Zakup usług remontowych  302,81 
  4300 Zakup usług pozostałych  861,85 
  4410 Podróże służbowe krajowe  657,00 
 80146  Placówki doskonalenia 

zawod. i kształcenia 
ustawicznego 

  
609,46 

  3250 Stypendia różne  609,46 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
  

29.522,55 
 85410  Internaty i bursy szkolne  29.522,55 
  4010 Wynagrodz. osob. 

pracowników 
 3.785,68 

  4110 Składki na ubezp. społeczne  981,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  173,25 
  4210 Zakup mat. i wyposażenia  18.408,29 
  4260 Zakup energii  6.151,39 
  4410 Podróże służbowe krajowe  22,48 
   RAZEM 66.656,03 66.656,03 

 
§ 2 

 Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę wydatków 
budżetu Powiatu. 
 

§ 3 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



  

 
Przewodniczący Rady 

 
    mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


